
Technické Služby 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKU ZBO 
Níže uvedené smluvní strany: 

Odběratel: 

Technické služby města Nymburka, příspěvková organizace 
se sídlem: V Zahrádkách IS36/8, Nymburk, PSČ: 288 02 
IČ: 00067041 
DIČ; CZ00067041 
zastoupená:

Technické Služby města Nymburka 
příspěvková organizace 
V Zahrádkách 1536/8 
288 02 Nymburk 

N‹ ĹQ 

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu Pr, na vložce l57l 

(dálejen ,,Odběratel“)

a 

Dodavatel: 

ELCO Nymburk s.r.o. 
se sídlem: 
IČ; 49822837 
DIČ: CZ49822837 
zastoupená: _ 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném v Městském Soudu v Praze na vložce 31718 

(dále jen ,,Dodavatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne tuto 

RÁMCOVOU SMLOUVU NA DODÁVKU ZBOŽÍ 
(dále jen ,,Sml0uva“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

l. Odběratel je příspěvkovou organizací města Nymburka. 

2. Dodavatel je podnikatelem, mezi jehož předmět činnosti patří mimo jiné velkoobchod 
Dodavatel má mimo jiné pobočku a Sklad ve městě 
Koněva 2095, 288 02 Nymburk (dále jen „Pob0čka“). 

Nymburku, a to na adreSe:Maršála 

v v 
3. Za úcelem Stanovení podmínek pro obchodní styk 

uzavírají smluvní Strany tuto Smlouvu. 
mezi Odberatelem a Dodavatelem



II. 

Předmět smlouvy 
Dodavatel se tímto zavazuje průběžně Odběrateli na základě dílčích objednávek 
Odběratele, jak jsou popsány níže V této Smlouvě, dodávat zboží, jehož Specifikace vč. 
ceny jsou obsaženy v Příloze ktéto Smlouvě, a to ve lhůtách níže uvedených v této 
Smlouvě, a Odběratel se zavazuje za to platit Dodavateli sjednanou cenu ve lhůtách dle 
této Smlouvy. 

Celková výše plnění Odběratele Dodavateli na základě této Smlouvy nepřesáhne částku 
200.000,- Kč bez DPH. Jedná se tedy o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

III. 

Dílčí smlouvy 

Dodavatel je povinen dodat Odběrateli zboží na základě dílčí objednávky. 

Odběratel je oprávněn objednávku učinit následující formou: 

a) přímým nákupu zboží na Pobočce vpřípadě, kdy má Dodavatel zboží okamžitě 
k dispozici, nebo 

b) emailovou zprávou na emailovou adresu uvedenou níže, ve které Odběratel uvede 
alespoň specifikaci zboží a jeho množství; v takovém případě je Dodavatel povinen bez 
zbytečného odkladu přijetí objednávky potvrdit Odběrateli a uvést předpokládanou dobu 
dodání zboží, dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena potvrzením objednávky, 
nedojde-li kpotvrzení objednávky do následujícího pracovního dne ode dne jejího 
odeslání dodavateli, platí, že dílčí smlouva nebyla uzavřena. 

IV. 
Dodání 

V případě, kdy má Dodavatel objednávané zboží na základě dílčí objednávky na 
Pobočce, je povinen umožnit Odběrateli jeho okamžité převzetí. 

V případě zboží, které je objednáváno způsobem uvedeným v čl. lll. odst. 2 písm. b) této 
Smlouvy, je Dodavatel povinen dodat zboží na Pobočku a umožnit Odběrateli jeho 
převzetí na Pobočce do 7 dnů ode dne, kdy mu byla objednávka doručena. 
Převzetí zboží potvrdí Odběratel na dodacím listu. 

Pro případ, že bude Dodavatel v prodlení Sdodáním zboží na Pobočku, příp. 
S umožněním převzetí zboží na Pobočce Odběrateli, zavazuje se Dodavatel zaplatit 
Odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za i započatý každý den prodlení a druh 
zboží, ktere' nebude Odběratel moci na Pobočce převzít.

S 

V případě, kdy Dodavatel dodá Odběrateli zboží na adresujeho sídla v úředních hodinách 
Odběratele a toto zboží je Odběratelem převzato, platí, že povinnost Dodavatele dodat 
zboží a umožnit Odběrateli jeho převzetí je splněna.



Odběratel je oprávněn převzetí opožděně dodaného zboží odmítnout, tím však není 
dotčeno právo Odběratele na zaplacení smluvní pokuty počítané až do dne, kdy 
k odmítnutí převzetí zboží došlo. 

Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode 
dne jeho převzetí. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené 
nesprávným užíváním a vady způsobené vyšší mocí. 

Odběratel je oprávněn převzetí zboží odmítnout v případě, že vykazuje vady. V takovém 
případě je Dodavatel povinen Odběrateli dodat bezvadně zboží do 3 ~dnů ode dne 
takového odmítnutí, v opačném případě je povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve 
výši dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy. Odběratel je oprávněn zboží se zjevnými vadami 
převzít, v takovém případě smluvní Strany Sjednaji výši Slevy Z kupní ceny za takové 
zboží a toto ujednání poznamenají na dodacím listu. 

V. 
Cena a platební podmínky 

Výše sjednané ceny za jednotlivý druh zboží je uvedena v Příloze k této Smlouvě. 
V případě, kdy se Odběratel rozhodne od Dodavatele objednatjiné zboží, než je uvedeno 
V Přı'l0ze k této Smlouvě, platí, že cena za takové zbožíje cenou dle ceníku prodávajícího 
poníženou o slevu ve výši 13%. 

Cena Sjednaná v čl. V. odst. 1 je platná po celou dobu účinnosti Smlouvy a je cenou 
nejvýše přípustnou. Zahmuje veškeré náklady Dodavatele S dodáním zboží na Pobočku. 
Změna v ceně může nastat pouze ve výši DPH v případě, že bude příslušnými právními 
předpisy výše DPH změněna. 
Odběratel nebude poskytovat zálohové platby. 

Odběratel uhradí Dodavateli cenu za odebrané zboží na základě faktury vystavené 
Dodavatelem. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve 
smyslu platné zákonné úpravy, vopačném případě je Odběratel oprávněn fakturu 
Dodavateli vrátit, přičemž lhůta splatnosti za odebrané zboží počíná ode dne doručení 
bezchybné faktury Odběrateli. Splatnost jednotlivých faktur činí nejméně 14 dní ode dne 
jejich doručení Odběrateli. 

Pro případ prodlení Odběratele se zaplacením ceny za odebrané zboží se Odběratel 
zavazuje Dodavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z částky, S jejíž úhradou je 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy není veden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce. Dodavatel dále prohlašuje, že bankovní účet uvedený V této Smlouvě 
je totožný S bankovním účtem, který bude uváděn na fakturách, a že tento účet je účtem 
zveřejněným v registru plátců DPH. Dodavatel se zavazuje Odběratele ihned informovat 
o tom, že prohlášení Dodavatele učiněná v tomto bodu se stala nepravdivými. V případě, 
že se prohlášení učiněná v tomto bodu stanou nepravdivými nebo již nepravdivá jsou ke 
dni uzavření této Smlouvy, je Odběratel oprávněn příslušnou částku DPH zadržet a 
zaplatitji přímo na účet příslušného správce daně.



Pro případ, že by se prohlášení Dodavatele včl. V bodu 6 této Smlouvy ukázala 
nepravdivými nebo pro případ, že by Odběratel porušil Svůj Závazek informovat 
Odběratele o tom, že se tato prohlášení Stala nepravdivými, je Odběratel povinen 
Dodavatelì zaplatit smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč. 

VI. 
Kontaktní údaje 

Kontaktními osobami Dodavatele jsou: `~ 

Ve věcech obchodních (vč. objednávek): 

Ve věcech fakturačních: 

Kontaktními osobami Odběratelejsou: 

Ve věcech obchodních:

Ve věcech fakturace: 

Případná změna kontaktních osob je vůči druhé Smluvní Straně účinná okamžikem, kdy 
byla této smluvní Straně taková informace písemně doručena. 

VI I. 
Ustanovení závěrečná 

Tato smlouva je uzavirána na dobu 1 roku, která počíná běžet jejím uveřejněním 
v registru smluv. 

Odběratel informuje Dodavatele o tom, že Odběratel je povinným subjektem ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv aje povinen tuto Smlouvu Zveřejnit v souladu 
S ustanoveními tohoto zákona. Odběratel se zavazuje Zajistit Zveřejnění této Smlouvy do 
30 dnů ode dne jejího uzavření al bez zbytečného odkladu informovat o tomto Zveřejnění 
Dodavatele. 

Tuto Smlouvu je možné Změnit pouze písemnou formou. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních Z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich úplné vůli a na důkaz toho ji 
níže opatřují Svými podpisy.



Příloha: 	Specifikace zboží vč . Ceníku (ceny jsou uvedeny včetně  DPH) 

DRUH CENA za 1 ks bez DPH 

Výbojky 70W NAV-T 160 

Výbojky 70 W SON-TPRO 163 

Výbojky 150 W NAV-T 226 

Výbojky 150W SON-TPRO 225 

Výbojky 250 W HPI-TPLUS 693 

Výbojky 250 W HQI-T 576 

Předřadníky pro sodík. výbojky NAHJ 150 W 350,50 

Předřadníky pro sodík. výbojky SAPI-HSI 250 W 417 

Předřadníky pro sodík. výbojky SAPI-HSI 70 W 179 

Zapalovače pro sodík. Výbojky ZX400 70-400 W 120 

4106 Alkalické baterie LONGLIFE EXTRA AAA 1,5V 
7,70 

Baterie CR2016 3V 14,25 

SVORKA RSP 4 34,20 

LIS KONEKTOR PK 1.5 - F608 0,85 

LIS KONEKTOR RF - BF4 1,58 

JISTIČ  B50/3 1167,60 



JISTIČ C25/3 560 

Vazací pásek 16 cm - čemý 25 

Vazací pásek 29 cm - čemý 73 

4103 - Alkalické baterie LONGLIFE EXTRA AAA l,5V 
7,70 

Lıs. Dnıinfl DN 1.5 - 10 0,24 

Time tlačítko R13-507MA-BB 3A/250V 45,65 

Stožárová výzbroj SV 6.16.4 H 1 16110 335 

Stožárová výzbroj SV 9.16.4 H 126110 393 

1-[RO Svorka SP 1 připojovací 2 šrouby 10,50 

HRO SS spojovací 9,35 

Izolační páska PVC 50/20 211P čemá 22,72 

Kabelová spojka SLV-SV 6-25/4 se Spoj SVTV1 426 

Kabely CYKY 4x10 mm 83,38 

Kabely CYKY 4x16 mm 139,76 

Kabely CYKY 3x1,5 mm 10,24 

Kabely CYMY záv 2x4 mm 1 6,40 

Kabely l-AES 2x16 mm 17,10



Kabely AYKY 4x16 mm 27,20 

Kabely AYKY 4x25 mm 40,90 

Trubka kopoflex 40 mm 11,05 

Trubka kopoflex 50 mm 13,46 “~ 

Trubka kopoflex 63 mm 19,27 

Zemnící drát Fe Zn O8 mm 11,50 

Zemnící pásovina Fe Zn 30 x4 25,70 

Výstražná folie 0,2 m bal 100m 155 

Svorka zemnící drát x pásek 15,27 

V Nymburce dne 8.2.2021 V Nymburce dne 8.2.2021 


